[bookmark: _GoBack]様式第1号
　　　年　　　月　　　日

牟岐町長　殿
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

補助金交付申請書

　補助金の交付を受けたいので、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）誓約書（別紙３）
（４）特産品開発等に係る施設の許認可の写し
（５）定款等の写し
（６）会社等の内容が分かる書類（パンフレットなど）

（別紙１）

令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金
事業計画書

１．申請者概要
	本社又は本店の住所

	法人名等

	代表者氏名

	主たる業種

	資本金
	円

	従業員数
	全体　　　　　　　　　人

内、町内事業所　　　　人

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

２．事業内容等
	事業実施場所
	＊事業を実施する施設名及び住所をご記入ください。

	現　状

	事業の目的
	＊補助金を使って取り組む目的を具体的にご記入ください。

	事業の内容
	＊補助金を使って取り組む内容を具体的にご記入ください。

	本事業における成果
	＊事業を実施することによって得られる成果をご記入ください。

	将来に向けたビジョン
	＊事業完了後、３年程度の将来ビジョンをご記入ください。

	特産品開発スケジュール
	＊特産品開発着工から完了までのスケジュールを月ごとでご記入ください。

	事業実施期間（予定）
	令和５年　　月　　日～令和５年　　月　　日

	他の補助金等への申請状況
	有　・　無　　　　注２

	非課税事業者の別
	課税事業者・　非課税事業者（　　　　　）注３

注１：必要に応じて、記入欄を増やしても差し支えありません。
注２：有無のどちらかに○印を記入してください。
注３：課税事業者、非課税事業者について、以下の中から補助事業者に該当する番号を記載してください。
①消費税法における納税義務者とならない事業者　　②免税事業者
③簡易課税事業者　　④消費税仕入控除税額確定後の返還を選択する事業者
３．目指す特産品（又はふるさと納税返礼品）の現状分析

	商品・製品名等
	＊目指す商品・製品等の名称を記入してください。（仮称も可）

	現状分析

	〇マーケット

〇ニーズ

	目指す商品・製品等

	〇ターゲット

〇目標（販売額や販売数量など）

〇商品・製品等の概要及び内容

様式第2号
牟岐町補助金指令第　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　様

牟岐町長　　　　　　　　㊞

補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金について、次のとおり交付することに決定したので、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、通知します。

記

１　事業名　　　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　補助金の額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付条件等
（１）令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱の規定を遵守すること
（２）その他

様式第3号
番　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　様

牟岐町長　　　　　　　　㊞

補助金不交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金について、次の理由により交付しないことを決定しましたので、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、通知します。

記

（不交付の理由）

様式第4号
　　　年　　　月　　　日

牟岐町長　殿

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書
に要する経費の配分の変更
の内容の変更
の中止（廃止）

補助事業　　　　　　　　　　　　　　　　の承認を受けたいので、

令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　補助金の交付の指令番号

　　　　年　　月　　日付け牟岐町補助金指令第　　　号

３　関係書類
（１）変更（中止・廃止）の理由書
（２）事業計画書
（３）収支予算書
（４）その他

様式第5号
牟岐町補助金指令第　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　様

牟岐町長　　　　　　　　㊞

補助事業変更承認書

　　　年　　月　　日付け牟岐町補助金指令第　　号により通知した令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金について、次のとおり補助金交付決定額を変更したので、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第７条第４項の規定により、通知します。

記

１　事業名　　　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　補助金の額
　　　変更後　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
変更前　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付条件等
（１）令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱の規定を遵守すること
（２）その他

様式第6号
牟岐町補助金指令第　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　様

牟岐町長　　　　　　　　㊞

補助金変更通知書

　　　年　　月　　日付け牟岐町補助金指令第　　号により通知した令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金について、次のとおり変更したので、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、通知します。

記

１　事業名　　　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　補助金の額
　　　変更後　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
変更前　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更の理由

様式第7号
　　　年　　　月　　　日

牟岐町長　殿

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

実績報告書

　補助事業が完了したので、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　補助金の交付の指令番号

　　　　年　　月　　日付け牟岐町補助金指令第　　　号

３　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　関係書類
（１）事業報告書（別紙１）
（２）収支精算書
（３）領収書の写し又はこれに代わる書類
（４）その他（事業の内容分かる写真）

（別紙１）特産品（又はふるさと納税返礼品）の取り組み状況と今後の展望

写真

	商品・製品名等

	＊商品・製品の概要を記載してください。
＊試作で留まった場合はその理由を記載してください。

	価格
	円
	サイズ
	cm
	g

	〇ニーズ

〇ターゲット

〇ライバル商品等との強み

〇販売目標（販売金額等）

〇販売チャンネル等

〇PR活動や販売促進計画
	時期
	メディア、催事参加など

様式第8号
第　　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　様

牟岐町長　　　　　　　　㊞

補助金の額の確定通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金について、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり補助金の額を確定します。

記

１　事業名　　　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

様式第9号
補助金請求書

　　　年　　　月　　　日

牟岐町長　殿

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	右の金額を
請求します。
	請求
金額
	￥　　　　　　　　　　　　　円

	摘　　　　　　　　要

	補助事業名

	補助指令金額

	補助指令番号

	補助指令年月日

	補助金額
	既受領額

	今回請求額

	残額

	請求区分
	　１　精算　　２　概算　　３　前金

	口座振込先
　金融機関名（　　　　　　　　　　　　）店舗名（　　　　　　　　　）
　預金種別（　１　普通　　２　当座　）
　口座番号（　　　　　　　　　　　　　）
口座名義（カタカナ書き）
　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第10号
第　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　様

牟岐町長　　　　　　　　㊞

補助金交付決定取消通知書

　　　年　　月　　日付け牟岐町補助金指令第　　号で交付決定通知をした令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金について、令和５年度牟岐町特産品開発支援事業補助金交付要綱第１４条第３項の規定により、次のとおり補助金を取り消します。

記

１　事業名　　　　　　令和５年度　牟岐町特産品開発支援事業

２　補助金の額
　　　取消後　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
取消前　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　取り消しの理由